In nocte

forlo: vbi etiam lumina manebat. In hoc
spitio aut non habuit locum sed secundum
Primo pro multitudine nobilitatis quod ad profectum
dum venerat: cum illa civitas esset ornata
nobilitate in genere david. Secundo quod raritas
de venerat: virtute maria pignare. Ter-
tio quod erant pauperes et hospitalarii libent
diuites recipiebant. Possent tamen dicere/
quod cum diuersorum a diuertendo dicitur sit/
gnificat hospitium ad quod diuertebat per/
regnum: et quod tunc reductum ad quod diuertebat/
bat ciues: etiam dicebat diuersorum et in
vno habuerunt locum: tunc in eo natus est christus
sicut non in alto: et de hoc loquitur euangelista. Unde
Alco. Sor. vult christum natum esse in diuerso
rio. Et quod dicitur non erat ei locus in diuerso
rio: exponit sic quod non erat locus in diuerso
rio alio a pfecto in quod inclinaret filium: et sic
sumit diuersorum secundum modum. Sed tamen nota
quod cum dicitur christus natus in diuerso
sumit diuersorum per quendam similitudinem: quia
natus est in cripta: et non in porticu in duas domos
Allegorice diuersorum medium (mos
in duas domos: est ecclesia media in pa-
ditum et medium infernum. In hac in pfecto. i.
in altari ponit christus in sacro an boue et asini/
num. i. iudeum et gentilem versus tamen. et hoc
hoies murata bestialium vita: non feno vobis
lupras: sed pane celesti. Solariis pascant
Lirill. Repit christus hoies factum bestiam/
le in aia: et tunc in pfecto loco pabuli ponit:
ut vitam bestiale mutantes ad personam
hoi pducamur sciaz: pringentes non fenu
sed paem celeste vite corpus. Hec ille.
Anagogice diuersorum in quod pegrini
sumato suo cursu diuertunt: est vita beata
et in eo an boue et asinum ponit christus in cibum
sempiternum. Significat autem ista aialta vi-
ros opatiuos et non doctos. Non enim docti
ex hoc quod docti saluant: sed ex hoc quod opatiui:
Jaco. i. Estote factores sibi et non audi-
tores tamen. Et per bouem hunc arma iuasius
intelligunt potentes: per asinum vero miores.
Dicitur autem hoc diuersorum fecit sciaz
ad quam quilibet recurrit post suas opationes
In hac quod opant inuentum christum solant
et pascentem. Nullus est enim ira malus quoniam de
bono ope gaudeat sed per hunc et multo ma-
gis bonus gaudet. Dicitur etiam christus vo-
luit significare multa ad quod nos per opati-
one conari debemus: quod Beda exprimit de
ces. Qui totum modum vario vestit ornatus:
pannis vilibus inuoluit: ut nos prima stola
pcepte valeamus. Per que omnia facta sunt
manus pedesque astringit: ut nre manus ad
opum bonum extere: pedes sint in via pacis di-
recti. Dicitur pceptis angustia pfecti: cui ce-
lum sedet: ut nos per celestem regnum gaudia de-
laret. Qui panis est angelorum: in pcepto facti
natus: ut nos qui secunda aialta carnis sue fru-
mento reficatur. Qui autem ad veritas patris sed-
det: in diuerso loco eget: ut nobis in do-
mo patris sui multas mansuetos pparet. Hec
ille. Quatuor ad factum lralit sciedum est quod de-
in ista hora natus: christus multa per diuersas p-
res mundi ostendit mirabilia. nam sic tradit
histo. in illa nocte vinee engaddi quod balsa-
mum pducunt: fecerunt flores et fructus et liqui-
dum pulerunt. Et sicut iuxta Jaco. de vora.
Quis aliquid sit dubium nihil intelligat de
populo iudeorum. Dicitur bruis Hiero. super illo
probo. Lux orta est eis. quod in eadem nocte omnes
sodomite mortui sunt. Noluit enim christus ta-
tum nefas impunitum manere in huiusmodi natu-
ra: eo nascere in eadem. Item sic tradit huius-
modi: romani pro magna pace quod in mundo
fuerat: replum pacis edificarunt: et tunc acco-
pro ab oratio quod tunc rueret cum pgo pare-
ret: existimantes impossibile pgnere parere
posse: posuerunt titulum in fronte eius tunc.
Tunc plura pacis eternum. Sed in eadem hora corruit: et
mors huius est ecclesia secunda marie noue. Item rho-
me (ut testat Horosius et Strabo) fons
aquam in lictore olei psum est et vltimus in tyberi flu-
xit: et tunc illa die largissime emanauit:
fecit roma futura esse in quod sedes ecclesie po-
neret in culmo medio fons est oleum diuine mi-
sericordie manans. i. baptismus. Item (ut
testat Chryf. legit in quibusdam historiis
quod tamen non sit autenticum: quod eadem hora magis fuit
quod quidam ritum orationibus/stella huius in se ifantem
cum cruce in fronte appuit: et alioquin eos
misit in iudeam quere et salutare nouum regem
Item eadem die (sicut hist. et secundum Tho. ii. p.)
tres soles appuerunt in hispania quod paula-
tamen in vno iusti sunt: factes diuinitate aiaz et
corpore in vna uenisse personam. Item (ut ait
Inno. iiij) Octauianus augustus iterum se-
natus placuit ut eum per deo colere vellent
quod prudens imperator reuerentem/se mortale